Memmingen

Wir freuen uns Gber lhre Anregungen

Beteiligungsverfahren vom
14. Oktober 2019 bis 17. Januar 2020

Fur lhre allgemeinen Fragen:
info@rvdi.de

Far Ihre Stellungnahmen im Verfahren:
beteiligung@rvdi.de

Alle Unterlagen finden Sie unter:
www.rvdi.de

Die Region Donau-lller -
Gemeinsam zu einem
neuen Regionalplan

- Dialogveranstaltungen -
November 2019




Wir laden Sie herzlich ein

zu unseren o6ffentlichen

05.11.2019

07.11.2019

14.11.2019

19.11.2019

28.11.2019

Dialogveranstaltungen

17 Uhr

17 Uhr

17 Uhr

17 Uhr

17 Uhr

Landratsamt
Alb-Donau-Kreis
SchillerstraBBe 30
89077 Ulm

Landratsamt Biberach
RollinstraBe 9
88400 Biberach

Stadthalle WeiBenhorn
Martin-Kuen-StraBBe 9
89264 WeiBenhorn

Forum Mindelheim
Theaterplatz 1
87719 Mindelheim

Forum Gunzburg
JahnstraBBe 2
89312 Glnzburg

Programm

e GruBwort durch den Landrat

* Der neue Regionalplan:

« Herausforderungen der Zukunft

Verfahren zur Aufstellung des
Regionalplans

Rechtswirkung der Festlegungen
« Uberblick tiber die Inhalte
« Offentliche Diskussion / Fragerunde

+ Im Anschluss stehen lhnen unsere
Fachplaner fur Detailfragen zur
Verfligung



