



Die Region Donau-Iller Gemeinsam zu einem neuen Regionalplan

Wir freuen uns über Ihre Anregungen

Beteiligungsverfahren vom 14. Oktober 2019 bis 17. Januar 2020

Für Ihre allgemeinen Fragen: info@rvdi.de

Für Ihre Stellungnahmen im Verfahren: beteiligung@rvdi.de

Alle Unterlagen finden Sie unter: www.rvdi.de

- Dialogveranstaltungen -November 2019



Wir laden Sie herzlich ein zu unseren öffentlichen Dialogveranstaltungen

05.11.2019	17 Uhr	Landratsamt Alb-Donau-Kreis Schillerstraße 30 89077 Ulm	Grußwort durch den Landrat
			• Der neue Regionalplan:
07.11.2019	17 Uhr	Landratsamt Biberach Rollinstraße 9 88400 Biberach	Herausforderungen der Zukunft
			 Verfahren zur Aufstellung des Regionalplans
14.11.2019	17 Uhr	Stadthalle Weißenhorn Martin-Kuen-Straße 9 89264 Weißenhorn	Rechtswirkung der Festlegungen
			Überblick über die Inhalte
19.11.2019	17 Uhr	Forum Mindelheim Theaterplatz 1 87719 Mindelheim	Öffentliche Diskussion / Fragerunde
28.11.2019	17 Uhr	Forum Günzburg Jahnstraße 2 89312 Günzburg	 Im Anschluss stehen Ihnen unsere Fachplaner für Detailfragen zur Verfügung

Programm